MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 1.621 de 10 de abril de 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO INSTI

TUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 4o da Resolução n° 27, de 11
de março de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores e discentes abaixo relacionados, para sob a presidência
do primeiro, constituírem a comissão eleitoral para a eleição dos membros do Conselho de Cam
pus, eleito pelos seus pares, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Pau
lo, Campus Presidente Epitácio.

Representantes:

Técnicos Administrativos

Thalita Alves dos Santos (Titular)
Laise Alves Perin (Suplente)

Docentes

Marcelo Alexandre da Cruz Ismael (Titular)
José Guilherme Magalini Santos Decanini (Suplente)

Discentes

Jackeline Yure Santana Cruz (Titular)
Júlio Dinis de Lima (Suplente)

ALO ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus Presidente Epitácio em:

/O IQtflZOl^